
 -1 -

UCHWAŁA NR LXXIII/627/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 marca 2001 r.

w sprawie nazw ulic.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 95 poz. 1041/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich

przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:
1/ ul. Antyczna

/wg PESEL  ul. Antyczna/
 - projektowanej w Dzielnicy III przecznicy z ulicy Pana Cogito, pierwszej

w prawo od ul. Kwartowej, biegnącej w kierunku północnym,
2/ ul. Pana Cogito

/wg PESEL  ul. Pana Cogito/
 - projektowanej w Dzielnicy III przecznicy z ul. Kwartowej, pierwszej w lewo

od ul. Dobrego Pasterza, biegnącej w kierunku zachodnim,
3/ ul. Trzech Króli

/wg PESEL  ul. Trzech Króli/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Cypriana Godebskiego, pierwszej

w prawo od ul. Kolędniczej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie
południowo-wschodnim.

§ 2.
W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji nieruchomości dokonuje się:

1. korekty przebiegu niżej wymienionych ulic, ustalając, zgodnie z aktualnie istniejącą
sytuacją w terenie, ciąg komunikacyjny:
1/ ul. Ivo Andricia

/wg PESEL  ul. Andricia/
 - jako położonej w Dzielnicy XI przecznicy z ul. Macedońskiej, łączącej ul. Macedońską

ze skrzyżowaniem ul. Białoruskiej z ul. Włoską,
2/ ul. Białoruskiej

/wg PESEL ul. Białoruska/
 - jako położonej w Dzielnicy XI ulicy, biegnącej łukiem od skrzyżowania

z ul. Włoską i ul. Ivo Andricia w kierunku południowo-zachodnim, następnie
północno-zachodnim do ul. Malborskiej,

3/ ul. Czarnogórskiej
/wg PESEL  ul. Czarnogórska/
 - jako położonej w Dzielnicy XI przecznicy z ul. Macedońskiej, biegnącej łukiem

w kierunku południowym, następnie linią falistą w kierunku wschodnim,



 -2 -

-  2  -

4/ ul. Serbskiej
/wg PESEL  ul. Serbska/
 - jako położonej w Dzielnicy XI przecznicy z ul. Macedońskiej, łączącej

ul. Macedońską z ul. Czarnogórską,
5/ ul. Włoskiej

/wg PESEL  ul. Włoska/
 - jako położonej w Dzielnicy XI ulicy, biegnącej łukiem od skrzyżowania

ul. Ivo Andricia i ul. Białoruskiej w kierunku północno-zachodnim, następnie
południowym do ul. Nowosądeckiej,

2. zmian w istniejącej dokumentacji dotyczącej nazewnictwa ulic:
1/ w uchwale nr 69 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie

nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego
z dnia 27 grudnia 1985 r. nr 20, poz. 145/, w § 1, w części dot. Dzielnicy Kraków-
Podgórze, skreśla się pkt 1,

2/ w uchwale nr 14 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25 września 1980 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i osiedli w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 30 października 1980 r. nr 16, poz. 69/, w § 2,
w części dot. Dzielnicy Kraków-Podgórze skreśla się pkt 7, 10, 28, 36,

3/ w uchwale nr 46 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 13 marca 1975 r. w sprawie nazw
niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia
3 kwietnia 1975 r. nr 5, poz. 22/, w § 1, w części dot. Dzielnicy Podgórze, pkt 20
otrzymuje brzmienie:
,,20. Kazimierza Siemienowicza  - ulicy stanowiącej przecznicę z ul. Węglarskiej,
pierwszej w prawo od ul. Łanowej, biegnącej w kierunku południowo-
zachodnim,”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


